株式会社クロスリンク・パシフィック 〒160-0003 東京都新宿区愛住町 23－14 ベルックス新宿ビル 3 階

Web: http://www.crosslinkpacific.co.jp  Tel. 03-5919-2120 / fax. 03-5919-2129

- 1 -

関 係 各 位

2020年 4月 1日

株式会社クロスリンク・パシフィック

新製品 一段式パーツ洗浄機（TEIJO Cleaning Machines 社）取扱い開始のお知らせ

 株式会社クロスリンク・パシフィック（代表取締役：幸内雅行、本社：東京都新宿区）は、2020年 4月 1日より、TEIJO

Cleaning Machines 社（フィンランド）の「一段式パーツ洗浄機」の取扱いを開始致しますので下記の通りお知らせ致し

ます。

記

1. 製品名

一段式パーツ洗浄機「Cシリーズ」

2. メーカー

TEIJO Cleaning Machines社（フィンランド）

3. 概要

本機は断熱・密閉されたチャンバー内で効率的に対象物を洗浄するパーツ洗浄機です。正面ドアからチャンバー

へ搬入された対象物は、高圧噴射される洗浄液によって洗浄されます。密閉式液体循環システム、オプションの

排気機構やオイルセパレーターにより安全で環境にやさしい設計となっています。

4. 導入環境

中～大型の洗浄対象が定期的に発生する印刷工場、自動車修理工場、機械加工工場

5. 詳細情報

URL：  http://www.crosslinkpacific.co.jp/assets/images/2Teijo_SingleStage_2016_JPN_web.pdf

6. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社クロスリンク・パシフィック 営業本部

電話：03-5919-2120 Ｅメール：info@crosslinkpacific.co.jp

以上

ニュースリリース

http://www.crosslinkpacific.co.jp/
http://www.crosslinkpacific.co.jp/assets/images/2Teijo_SingleStage_2016_JPN_web.pdf
mailto:info@crosslinkpacific.co.jp